

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
11618	05855772	CZ05855772	ALLBOARDS Česko s.r.o.			
OBJ2023/0357		30.08.2023			
1	Allboards reklamné Áčko s kriedov		ks	43.2500	2.000	86.50
2	Dobierka		ks	1.6600	1.000	1.66
3	GLS Business Parcel		ks	4.9900	1.000	4.99
OBJEDNÁVKA CELKEM :				93.15		

FIRMA CELKEM : 93.15

11619	44136188	SK2022599315	PEDAP, s.r.o.			
OBJ2023/0356				
1	Pohár 40 ml		ks	0.2910	100.000	29.10
2	Doprava		ks	4.1660	1.000	4.17
3	Dobierka		ks	1.0830	1.000	1.08
OBJEDNÁVKA CELKEM :				34.35		

FIRMA CELKEM : 34.35

11620					
OBJ2023/0360		05.09.2023			
1	náhradné koliska na sprchu pr.23		ks	3.4300	10.000	34.30
2	dobierka		ks	6.9000	1.000	6.90
OBJEDNÁVKA CELKEM :				41.20		

FIRMA CELKEM : 41.20

685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBJ2023/0334		16.08.2023	16.08.2023			
1	Horalky 50g		ks	0.3993	56.000	22.36
2	Vesna		ks	0.3993	48.000	19.17
3	Med kvetový CBA 20g		ks	0.0972	240.000	23.33
4	Hello 100% džús		ks	0.4220	108.000	45.58
OBJEDNÁVKA CELKEM :				110.44		

685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2023/0397		15.08.2023	16.01.2023			
1	Vajcia - čerstvé triedené A-M		ks	0.2200	600.000	132.00
2	vajcia plán na 34t. 600ks		ks
3	múka pšeničná hladká 1kg		kg	0.7000	30.000	21.00
4	SOL JEDLA VAK.1KG		ks	0.3144	12.000	3.77
5	cukor kryštálový 1kg		ks	1.0700	20.000	21.40
6	paradajkový pretlak 3600g		ks	7.1000	3.000	21.30
7	strúhanka 500g		ks	0.6080	15.000	9.12
8	olej 5l balenie		ks	15.2000	12.000	182.40
9	tekuté korenie maggi 8kg		ks	30.0000	1.000	30.00
10	AK nebude MAGGI poprosím 1l flaše		ks
11	paštéta 80g Al obal		ks	0.1853	90.000	16.68
12	zemiakova kaša nestlé 2,5kg		ks	20.0704	6.000	120.42
13	maslo premium CBA 250g		ks	2.0550	24.000	49.32
14	HROZIENKA CBA 100G ENCINGER		ks	1.0000	5.000	5.00
15	fazuľa farebná 5kg		ks	10.0570	1.000	10.06

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
16	fazuľa farebná 500g		ks	0.7225	10.000	7.23
17	KOMP.CERESNE 3500G ALIBONA		ks	5.2900	8.000	42.32
18	huby sušené 20g		ks	0.7000	24.000	16.80
19	cestovina bez. tarhoňa 5kg baleni		ks	5.9400	12.000	71.28
20	Cestoviny bezv. penne 4 kg		ks	5.6800	4.000	22.72
21	rama 400g		ks	1.6720	16.000	26.75
22	cícer 450g		ks	0.5000	12.000	6.00
23	hrstková zmes 500g		ks	0.7360	10.000	7.36
24	Uhorky 5-7 3500g v skle		ks	3.8808	15.000	58.21
25	ryža guľatozrná 5kg balenie		ks	7.1000	4.000	28.40
26	kompót ananás kúsky 3050g		ks	8.0442	6.000	48.27
27	KOMP.MANDARINKY LUP.2550G LUMARKT		ks	7.2980	6.000	43.79
28	GRANKO 450G ORION		ks	1.7839	4.000	7.14
29	mini nutelky srdiečka		ks	0.1200	390.000	46.80
30	dia keks Ela 40g		ks	0.4420	48.000	21.22
31	Dia mini džem 20g		ks	0.1100	90.000	9.90
32	hrach pol. lup. 5kg		ks	5.9000	2.000	11.80
33	cestovina polievka - mrvenička 40		ks	1.1466	24.000	27.52
34	vývar hubový maggi 1,1kg		ks	15.0000	1.000	15.00
35	chef šampionový 1l		ks	20.0000	1.000	20.00
36	fazuľa biela CBA 5kg		ks	9.0000	13.000	117.00
37	kompót slivky 3500g v skle		ks	4.0500	8.000	32.40
38	cestoviny bezv, rezance široké 5k		ks	7.1250	1.000	7.13
39	horčica plnotučná 3,5kg v skle		ks	3.4500	2.000	6.90
OBJEDNÁVKA CELKEM :			1324.41			

FIRMA CELKEM : 1434.85

3488578	03488578	CZ03488578	Votamax s. r. o.			
OBJ2023/0381	11.09.2023				
1	Jablčný ocot 500ml		ks	3.0400	1.000	3.04
2	Keltská morská soľ 1kg		ks	7.4600	1.000	7.46
3	Tekutý chlorofyl 125ml		ks	11.2500	1.000	11.25
4	Ovonex-mineral.drops 100ml		ks	11.9200	1.000	11.92
5	Greens		ks	3.0400	1.000	3.04
6	Hypertonic 30x10ml ampuli		ks	30.7100	1.000	30.71
7	doprava		ks	4.1700	1.000	4.17
OBJEDNÁVKA CELKEM :			71.59			

FIRMA CELKEM : 71.59

11740221	11740221	SK1020442368	Bleskopol-Interlux			
OBJ2023/0339	17.08.2023				
1	svietidlo LSPL25W ,4000 K IP65 so		ks	190.0000	5.000	950.00
2	svietidlo LSLS 15W snímač pohybu,		ks	83.2000	5.000	416.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			1366.00			

FIRMA CELKEM : 1366.00

25399730	25399730	CZ25399730	Hotel Jana, a.s.			
OBJ2023/0353	14.09.2023				
1	OBJEDNÁVAME SI U VÁS:		ks

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávk		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
2	- rezerváciu ubytovania v dňoch		ks
3	8. až 11.11.2023 pre tri osoby		ks
4	1x izba - Dr.Stanislav		ks
5	1x izba - Mgr.Knapík+Mgr.Knapíkov		ks
6	- s raňajkami		ks	487.0000	1.000	487.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			487.00			

FIRMA CELKEM : 487.00

26473071	26473071	CZ26473071	AMEPRA s. r. o			
OBJ2023/0372	07.09.2023				
1	Registračný poplatok, 8.-11.11.20		ks	331.7200	1.000	331.72
2	Česko-slov.psychoterap.konferenci		ks
OBJEDNÁVKA CELKEM :			331.72			

FIRMA CELKEM : 331.72

26904241	26904241	CZ25904241	Sportega s. r. o.			
OBJ2023/0347	22.08.2023				
1	speed bedmintonový set		ks	20.0400	1.000	20.04
2	košíky		ks	8.0400	1.000	8.04
3	košíky mix		ks	8.0300	1.000	8.03
4	bedmintonový set		ks	24.5000	1.000	24.50
5	reflexné čiary		ks	11.1100	1.000	11.11
6	loptičky		ks	29.9200	2.000	59.84
7	raketa		ks	9.9200	18.000	178.56
8	košíky hybrid		ks	14.0800	1.000	14.08
OBJEDNÁVKA CELKEM :			324.20			

FIRMA CELKEM : 324.20

31592503	31592503	SK2020449189	Poradca podnikateľa, s.r.o.			
OBJ2023/0373	14.09.2023				
1	Objednávame si u Vás predplatné č		ks
2	a online prístupu do časopisu na		ks
3	"Práca, mzdy a odmeňovanie"		ks	96.9700	1.000	96.97
OBJEDNÁVKA CELKEM :			96.97			

FIRMA CELKEM : 96.97

31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
OBK2023/0390	14.08.2023				
1	mlieko trvanlivé 1/5%		ks	0.7500	96.000	72.00
2	smotana na varenie 1l		ks	2.4500	24.000	58.80
3	eidamská tehla		kg	5.1000	9.000	45.90
4	cottage cheese s pažitkou		ks	0.8000	15.000	12.00
5	plátkový syr 100g		ks	0.6280	195.000	122.46
6	termix 90g		ks	0.2760	160.000	44.16
7	puding so šľahačkou		ks	0.3070	160.000	49.12
8	jogurt-biely		ks	0.2250	40.000	9.00

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
9	bryndza Slatina	125g	kg	8.8500	2.500	22.13
10	Syr Tavačik	1 kg	kg	4.3200	20.000	86.40
11	kyslá smotana		ks	0.5500	15.000	8.25
OBJEDNÁVKA CELKEM :			530.22			

FIRMA CELKEM : 530.22

31735657	31735657	SK2020512670	Kávomaty s.r.o.			
OBJ2023/0333	16.08.2023				
1	Manuel zrnková káva	1kg	ks	21.5000	5.000	107.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :			107.50			

31735657	31735657	SK2020512670	Kávomaty s.r.o.			
OBJ2023/0340	17.08.2023				
1	OBJEDNÁVAME SI U VÁS:		ks			
2	- káva Zrnková PURO (1kg)		ks	21.5000	2.000	43.00
3	- pohár EVO 150 ml		ks	0.0210	1000.000	21.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			64.00			

31735657	31735657	SK2020512670	Kávomaty s.r.o.			
OBJ2023/0343	17.08.2023				
1	Manuel zrnková káva PURO	1 kg	ks	21.5000	5.000	107.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :			107.50			

FIRMA CELKEM : 279.00

32955626	32955626	SK1020672004	A je to! Házy Štefan			
OBJ2023/0352	31.08.2023				
1	plavák A2000 Alca do WC		ks	15.0000	1.000	15.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			15.00			

FIRMA CELKEM : 15.00

35840790	35840790	SK2020262629	Hagleitner Hygiene, s.r.o.			
OBJ2023/0326	15.08.2023				
1	čis. a dez. pros., zoznam v prílo	ks		1536.5700	1.000	1536.57
OBJEDNÁVKA CELKEM :			1536.57			

35840790	35840790	SK2020262629	Hagleitner Hygiene, s.r.o.			
OBJ2023/0327	15.08.2023				
1	čis. a dez. pros., zoznam v prílo	ks		2065.3000	1.000	2065.30
OBJEDNÁVKA CELKEM :			2065.30			

FIRMA CELKEM : 3601.87

36166811	36166811	RO36166811	PARADOX Bucharest s. r. l			
OBJ2023/0380	06.09.2023		06.09.2023			
1	paradox safety system		ks	38.0000	1.000	38.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			38.00			

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

FIRMA CELKEM : 38.00

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2023/0396	15.08.2023					
1	Šunková saláma NORD		kg	3.3500	4.000	13.40
2	viedenské párky speciál		kg	3.9500	5.000	19.75
3	bravčová masť 5kg vedierko		kg	3.9900	5.000	19.95
	OBJEDNÁVKA CELKEM :	53.10				

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2023/0402	17.08.2023					
1	jemná syrová saláma		kg	3.4000	18.000	61.20
2	údené bravčové karé bez kosti 80%		kg	5.1000	18.000	91.80
3	Šunková saláma NORD		kg	3.3500	17.000	56.95
4	Jemná saláma		kg	2.2700	10.000	22.70
5	Údená slanina bez kože		kg	3.4000	3.000	10.20
	OBJEDNÁVKA CELKEM :	242.85				

FIRMA CELKEM : 295.95

36421162	36421162	SK2021861358	Veidec Sk s.r.o.			
OBJ2023/0331	30.08.2023					
1	super foam 500 ml pena 25202		ks	13.0500	2.000	26.10
2	super foam 750 ml pena čistenie 2		ks	16.8100	3.000	50.43
3	rust shock 500 ml 20205		ks	21.7100	2.000	43.42
4	doprava		ks	6.0000	1.000	6.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :	125.95				

FIRMA CELKEM : 125.95

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBJ2023/0344	17.08.2023					
1	Muffin mix box mini čoko/vanil.		ks	24.9900	2.000	49.98
	OBJEDNÁVKA CELKEM :	49.98				

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0392	11.08.2023					
1	zemiaky čistené kocky 5 kg, 2x2 c		ks	4.4500	19.000	84.55
2	paprika zelená 45 ks		kg	1.8900	15.000	28.35
3	Hrášok GASTRO 4x2,5 kg		kg	1.5000	10.000	15.00
4	mrkva čistená 5 kg		ks	5.9500	3.000	17.85
5	mrkva čistená 3kg		ks	3.8500	2.000	7.70
6	Zel. zmes Pod sviečkovú GASTRO4/2		kg	0.8000	15.000	12.00
7	cibuľa		kg	0.6900	10.000	6.90
8	banány		kg	1.2500	38.000	47.50
9	Zel.zmes brokolicová (Bretanská)G		kg	0.9620	17.500	16.84
10	Tekvica rezaná GASTRO 4/2,5KG		kg	1.2500	3.000	3.75
11	encián syr		ks	0.6500	48.000	31.20
12	WOK zelenina		kg	1.5000	7.500	11.25
13	paradajky 210 ks		kg	1.6900	20.000	33.80
14	uhorky čerstvé		kg	1.6900	19.000	32.11

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
15	paprika žltá na kg		kg	1.8900	3.000	5.67
16	řadový šalát		ks	0.9900	2.000	1.98
OBJEDNÁVKA CELKEM :			356.45			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0394	14.08.2023					
1	jablká golden 180ks		kg	0.8900	40.000	35.60
2	mrkva čistená 5 kg		ks	5.9500	3.000	17.85
3	halušky zemiak. mrazené 2,5kg		kg	5.0000	10.000	50.00
4	kiwi 180 ks		kg	1.8900	25.000	47.25
5	mrazené zemiakové placky 25ks/60g		bal	4.2500	2.000	8.50
6	cibuľa		kg	0.6900	10.000	6.90
7	Zel. zmes Pod sviečkovú GASTRO4/2		kg	0.8000	10.000	8.00
8	kapusta biela		kg	0.7900	7.000	5.53
9	mrkva čistená 3kg bal		ks	3.8500	1.000	3.85
10	mandarinky 180 ks		kg	1.3900	25.000	34.75
11	krém na dukátové buchtičky 1kg		ks	4.0000	1.000	4.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			222.23			

FIRMA CELKEM : 628.66

36496529	36496529	SK2021861292	Storm KK s. r. o.			
OBJ2023/0362	31.08.2023					
1	FiškalPRO N86 - tlačiareň, kasa,		ks	399.0000	1.000	399.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			399.00			

FIRMA CELKEM : 399.00

36694983	36694983	SK2022264695	Božík včelárske potreby sro			
OBJ2023/0355						
1	Stimulačno-liečivé cesto APITOM-P		ks	2.7500	30.000	82.50
2	Kuriér DPD		ks	10.0000	1.000	10.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			92.50			

FIRMA CELKEM : 92.50

37546724	37546724	SK1039586075	Eva Kilíková - Styling RA			
OBJ2023/0376	25.08.2023					
1	tr.napavované kamenivo 16,24 sivo		t	40.0000	3.650	146.00
2	plnenie obalo big - bag		ks	10.0000	3.000	30.00
3	samotné big - bagy do 1500 kg		ks	9.0000	3.000	27.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			203.00			

FIRMA CELKEM : 203.00

44718071	44718071	SK2022824276	Sarana Pharm s.r.o.			
OBJ2023/0350	30.08.2023					
1	Pracovná obuv 3300 Medeline		par	26.0000	52.000	1352.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			1352.00			

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

FIRMA CELKEM : 1352.00

47519347	47519347	SK2023984930	Vaše suveníry, s.r.o.			
OBJ2023/0332						
1	ALU 90		ks	1.2000	50.000	60.00
2	Magnetka polyrezín		ks	1.7000	50.000	85.00
3	Turistická fľaša 600 ml		ks	7.5000	20.000	150.00
4	hrnček PLECHÁČ		ks	6.0000	50.000	300.00
5	hrnček KARABÍNKA malý		ks	6.5000	50.000	325.00
6	Kniha J. Marianiho		ks	5.0000	100.000	500.00
7	Tričko - pánske		ks	9.5000	28.000	266.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :						1686.00

47519347	47519347	SK2023984930	Vaše suveníry, s.r.o.			
OBJ2023/0377	16.08.2023	17.08.2023				
1	brožúra golf A5. 40 strán		ks	2.0000	250.000	500.00
2	Hracia karta A6		ks	0.3000	500.000	150.00
3	Leták spoluprelepšič, dvojstr,pln		ks	0.5900	200.000	118.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :						768.00

47519347	47519347	SK2023984930	Vaše suveníry, s.r.o.			
OBJ2023/0378	16.08.2023	17.08.2023				
1	Magnetka alumíniová 9cm		ks	1.2000	252.000	302.40
2	Magnetka HDF drevená dvojvrstvová		ks	1.7000	59.000	100.30
3	Magnetka polyrezínová		ks	1.7000	113.000	192.10
4	Turistická fľaša 600ml		ks	7.5000	70.000	525.00
5	Hrnček karabinka malý		ks	6.5000	46.000	299.00
6	Termoska + teplomer		ks	8.0000	21.000	168.00
7	Hrnček KLASIK		ks	3.7000	32.000	118.40
8	Hrnček Plecháč		ks	6.0000	24.000	144.00
9	Taška veľká bavlna		ks	4.0000	52.000	208.00
10	Taška papierová		ks	1.5000	94.000	141.00
11	Kniha J. Mariani		ks	5.0000	30.000	150.00
12	Pero Bambus		ks	1.1000	150.000	165.00
13	Tričko dámske		ks	9.5000	20.000	190.00
14	Tričko detské		ks	8.0000	25.000	200.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :						2903.20

FIRMA CELKEM : 5357.20

50971085	50971085	SK4120079227	Adluni Company LTD			
OBJ2023/0365	31.08.2023					
1	tovar podľa prílohy a špecif.		ks	94.1700	1.000	94.17
OBJEDNÁVKA CELKEM :						94.17

FIRMA CELKEM : 94.17

ORGANIZACE CELKEM : 17293.55